
双河、刘畈邮政支局临时营业网点工程施工

竞争性磋商公告

北京市建壮咨询有限公司受中国邮政集团有限公司安庆市分公司委托，对：

“双河、刘畈邮政支局临时营业网点工程施工”进行公开竞争性磋商采购，欢迎

合格供应商参加本次磋商活动。

一、项目名称及内容

1、项目名称：双河、刘畈邮政支局临时营业网点工程施工

2、项目编号：BJJZ-2024-06-0616

3、项目地点：安徽省安庆市境内

4、项目单位：中国邮政集团有限公司安庆市分公司

5、项目概况：因业务发展需要，中国邮政集团有限公司安庆市分公司拟选取

有资质单位承接双河、刘畈邮政支局临时营业网点工程；具体要求详见施工图、

工程量清单等。

6、资金来源：自筹 

7、项目类别：工程类 

8、包别划分：不分包

9、项目预算：10.09万元

10、招标范围：施工图设计文件及工程量清单列示的全部内容。

11、工程工期：10日历天

二、供应商资格

1、供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实

的商业道德；在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名

单的供应商，被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失

信行为记录名单的供应商，被中国邮政集团有限公司列入黑名单且在有效期内的

供应商，均无资格参加本项目的采购活动；

2、供应商必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、能独立承

担民事责任的、有建筑总承包叁级及以上资质或装饰工程施工贰级及以上施工资



质的单位；

3、投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、

行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德；

4、本项目不接受联合体投标，不得分包转包；

5、供应商参与安徽邮政及下属机构招标采购项目中无以下记录：因自身原因

未经采购人允可放弃采购项目中标（成交）的、因自身原因违约或中止合同的

（需提供加盖单位公章的承诺书，由采购人审核）；

6、与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加本项目：邮政领导人员及

其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织

委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员

工集体出资成立的企业；

7、投标人承诺参与本项目时未与他人围标串标，如被查实存在围标串标，自

愿接受取消安庆邮政所有招标采购项目投标资格等所有处罚。

三、报名及磋商文件发售方法

1、报名时间：2024年6月13日上午09:00至2024年6月19日下午18:00。

2、磋商文件价格：人民币400元整，磋商文件售后不退。 

3、报名方式： 

获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请进入《中国邮政电子采购与供应平台》

在线购买文件，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录《中国邮政电子采购与供应平台》电子交易系统（网

址：https://cg.11185.cn）未注册用户请先注册）→查看最新招标项目→投标人

报名【请务必按要求填写对应信息，并上传报名资料文件（营业执照等供应商

资格要求的资料扫描件加盖公章）】（如资料不全，招标人拒绝接受）→等待审核

→支付标书费→上传汇款底单→待确认后投标人下载磋商文件。客服电话：

400-898-8881（周一至周五9:00-17:00）。

（2）投标人须凭企业数字证书（CA）办理后续电子投标事宜，如未办理，请

登录《中国邮政电子采购与供应平台》，点击首页【CA办理】，即可在线办理企

业数字（CA）。



（3）凡有意参与的潜在投标人，请按《中国邮政电子采购与供应平台》要求

在线登记、购买磋商文件。具体流程请咨询代理机构项目负责人。

四、磋商时间及地点 

1、磋商时间：2024年6月20日下午14:30

2、磋商地点：在线远程开标

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年6月20日下午14:30

递交方式：《中国邮政电子采购与供应平台》加密递交。

（1）投标人须在投标截止时间之前登录《中国邮政电子采购与供应平台》（网

址：https://cg.11185.cn）递交加密的电子投标文件。

（2）递交地点、解密地点：投标人采用远程解密。解密失败或未在规定时间

内解密，或逾期递交，或递交不符合规定的投标文件恕不接受。

（3）加密、解密：投标人须在开标前对《中国邮政电子采购与供应平台》（网

址：https://cg.11185.cn）递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台

下载《中国邮政投标管家》工具并结合CA证书，进行电子版投标文件的编制，

并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用CA证书进行电子版投标文件

现场（远程）解密。解密截止时间后仍未按规定完成解密的，其投标无效。投

标人须自行承担网络环境、介质损坏等因素造成的风险。

六、联系方法

采购代理机构：北京市建壮咨询有限公司

地址：合肥市蜀山区红枫路7号富邻广场A座15楼

联系人：胡工        电话：15255461151

七、其他事项说明 

报名中有任何疑问或问题，请在上午9:00-12:00，下午14:30-17:30，与代

理机构项目联系人联系。 

八、发布公告的媒介

发布公告的媒介：本项目磋商公告同时以下网站上发布：

https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E6%8A%95%E6%A0%87%E7%AE%A1%E5%AE%B6%E3%80%8B%E5%B7%A5%E5%85%B7%E5%B9%B6%E7%BB%93%E5%90%88CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E7%BC%96%E5%88%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E5%90%8E%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E3%80%82%E5%BC%80%E6%A0%87%E6%97%B6%EF%BC%8C%E4%BD%BF%E7%94%A8CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%8E%B0%E5%9C%BA%EF%BC%88%E8%BF%9C%E7%A8%8B%EF%BC%89%E8%A7%A3%E5%AF%86%E3%80%82%E8%A7%A3%E5%AF%86%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E4%BB%8D%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%AE%8C%E6%88%90%E8%A7%A3%E5%AF%86%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%85%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%97%A0%E6%95%88%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E8%87%AA%E8%A1%8C%E6%89%BF%E6%8B%85%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%8E%AF%E5%A2%83%E3%80%81%E4%BB%8B%E8%B4%A8%E6%8D%9F%E5%9D%8F%E7%AD%89%E5%9B%A0%E7%B4%A0%E9%80%A0%E6%88%90%E7%9A%84%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82
https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E6%8A%95%E6%A0%87%E7%AE%A1%E5%AE%B6%E3%80%8B%E5%B7%A5%E5%85%B7%E5%B9%B6%E7%BB%93%E5%90%88CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E7%BC%96%E5%88%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E5%90%8E%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E3%80%82%E5%BC%80%E6%A0%87%E6%97%B6%EF%BC%8C%E4%BD%BF%E7%94%A8CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%8E%B0%E5%9C%BA%EF%BC%88%E8%BF%9C%E7%A8%8B%EF%BC%89%E8%A7%A3%E5%AF%86%E3%80%82%E8%A7%A3%E5%AF%86%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E4%BB%8D%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%AE%8C%E6%88%90%E8%A7%A3%E5%AF%86%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%85%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%97%A0%E6%95%88%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E8%87%AA%E8%A1%8C%E6%89%BF%E6%8B%85%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%8E%AF%E5%A2%83%E3%80%81%E4%BB%8B%E8%B4%A8%E6%8D%9F%E5%9D%8F%E7%AD%89%E5%9B%A0%E7%B4%A0%E9%80%A0%E6%88%90%E7%9A%84%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82
https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E6%8A%95%E6%A0%87%E7%AE%A1%E5%AE%B6%E3%80%8B%E5%B7%A5%E5%85%B7%E5%B9%B6%E7%BB%93%E5%90%88CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E7%BC%96%E5%88%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E5%90%8E%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E3%80%82%E5%BC%80%E6%A0%87%E6%97%B6%EF%BC%8C%E4%BD%BF%E7%94%A8CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%8E%B0%E5%9C%BA%EF%BC%88%E8%BF%9C%E7%A8%8B%EF%BC%89%E8%A7%A3%E5%AF%86%E3%80%82%E8%A7%A3%E5%AF%86%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E4%BB%8D%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%AE%8C%E6%88%90%E8%A7%A3%E5%AF%86%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%85%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%97%A0%E6%95%88%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E8%87%AA%E8%A1%8C%E6%89%BF%E6%8B%85%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%8E%AF%E5%A2%83%E3%80%81%E4%BB%8B%E8%B4%A8%E6%8D%9F%E5%9D%8F%E7%AD%89%E5%9B%A0%E7%B4%A0%E9%80%A0%E6%88%90%E7%9A%84%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82
https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E6%8A%95%E6%A0%87%E7%AE%A1%E5%AE%B6%E3%80%8B%E5%B7%A5%E5%85%B7%E5%B9%B6%E7%BB%93%E5%90%88CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E7%BC%96%E5%88%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E5%90%8E%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E3%80%82%E5%BC%80%E6%A0%87%E6%97%B6%EF%BC%8C%E4%BD%BF%E7%94%A8CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%8E%B0%E5%9C%BA%EF%BC%88%E8%BF%9C%E7%A8%8B%EF%BC%89%E8%A7%A3%E5%AF%86%E3%80%82%E8%A7%A3%E5%AF%86%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E4%BB%8D%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%AE%8C%E6%88%90%E8%A7%A3%E5%AF%86%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%85%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%97%A0%E6%95%88%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E8%87%AA%E8%A1%8C%E6%89%BF%E6%8B%85%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%8E%AF%E5%A2%83%E3%80%81%E4%BB%8B%E8%B4%A8%E6%8D%9F%E5%9D%8F%E7%AD%89%E5%9B%A0%E7%B4%A0%E9%80%A0%E6%88%90%E7%9A%84%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82
https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%82%AE%E6%94%BF%E6%8A%95%E6%A0%87%E7%AE%A1%E5%AE%B6%E3%80%8B%E5%B7%A5%E5%85%B7%E5%B9%B6%E7%BB%93%E5%90%88CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E7%BC%96%E5%88%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8A%A0%E5%AF%86%E5%90%8E%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E3%80%82%E5%BC%80%E6%A0%87%E6%97%B6%EF%BC%8C%E4%BD%BF%E7%94%A8CA%E8%AF%81%E4%B9%A6%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%8E%B0%E5%9C%BA%EF%BC%88%E8%BF%9C%E7%A8%8B%EF%BC%89%E8%A7%A3%E5%AF%86%E3%80%82%E8%A7%A3%E5%AF%86%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E4%BB%8D%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%AE%8C%E6%88%90%E8%A7%A3%E5%AF%86%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%85%B6%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%97%A0%E6%95%88%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E8%87%AA%E8%A1%8C%E6%89%BF%E6%8B%85%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%8E%AF%E5%A2%83%E3%80%81%E4%BB%8B%E8%B4%A8%E6%8D%9F%E5%9D%8F%E7%AD%89%E5%9B%A0%E7%B4%A0%E9%80%A0%E6%88%90%E7%9A%84%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82


中国邮政集团有限公司官网（http://www.chinapost.com.cn/）、

安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、

中国邮政电子采购与供应平台（https://cg.11185.cn）。

九、异议、投诉

通过微信、支付宝、QQ等APP“扫一扫”功能扫码填写，可提供视频、图片

等资料一并上传，接受监督举报。按照被监督对象属地和级别，选择界面中相应

监督单位，相关信息应准确填写，实事求是反映问题。

纪检监督二维码


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T13:09:07+0800
	BJ
	ePolicy




